Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное образование городской округ город Сургут
Территориальная избирательная комиссия

Постановление
28 апреля 2010 года

                                             №  84
О внесении изменений

в состав контрольно-ревизионной

службы при территориальной

избирательной комиссии

города Сургута
Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Амелиной В.А., территориальная избирательная комиссия города Сургута

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Уменьшить ранее сформированный количественный состав контрольно-ревизионной службы из 9 человек до 7 членов.

     2. Вывести из состава КРС следующих ее членов:

Берилло Галину Семеновну;

Шашелеву Юлию Анатольевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

               С.В. Гаранина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Г.М. Миронова